Büyük müfessir Taberî de (ö. 310/923) aynı kelimeyi

“Allah’ı ve ayetlerini bilenler” diye açıklamıştır.

Bilimsel Tefsir ya da Tefsirde Bucailizim

Gelgelelim Bucailizm tarafından adeta kutsanıp dogmalaştırılan ve bu dolayımda sık sık

İslam’ın teşvik ettiği, Kur’an’ın hemen her çeşidini içerdiği savlanan modern bilgi ve